АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011
№ 22

с.Чажемто

Об утверждении   состава комиссии

по размещению   заказов  для   нужд

муниципальных                заказчиков

муниципального            образования

«Чажемтовское сельское поселение»

в новой редакции
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чажемтовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по размещению заказов для нужд  муниципальных заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в новой редакции  (приложение).
2. Постановления  Главы Чажемстовского сельского поселения: от 27.05.2010г. № 49 «О  внесении  изменений  в  Постановление  Главы Чажемстовского сельского поселения от 12.05.2006г. № 26 «О комиссии по размещению заказов  для  нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», от 28.05.2010г. № 49а «О  внесении     изменения          в        состав      комиссии по  размещению   заказов  для      нужд  муниципальных               заказчиков муниципального образования «Чажемтовскоесельское поселение» считать утратившими силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления  МО «Чажемтовское сельское поселение»
Глава поселения                                                                                 А.Ф. Медных

Приложение
к постановлению администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 14.02.2011 года № 22

СОСТАВ  КОМИССИИ

по размещению заказов для нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

	№№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1
	Медных Андрей Федорович
	Глава поселения, председатель комиссии

	2
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	3
	Марьина Ольга Сергеевна
	Специалист по делопроизводству и связям с общественностью, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	4
	Гофман Любовь Викторовна
	Заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности

	5
	Коленова Александра Викторовна
	Специалист 2 категории  по юридическим вопросам